(i} KESSEL

Grille du caniveau mural Scada Acier inox, hauteur max. revéetem. 10

mm

Description

Informations sur l'article

Numeéro d'article: 48012
GTIN: 4026092058022
Groupe de remise: 10

Avantages

e Grille en acier inoxydable 304

La grille en acier inoxydable 304 convient au caniveau mural Scada.

Dimensions

Poids net:

Poids brut:

Dimensions d'emballage, longueur:
Dimensions d'emballage, largeur:
Dimensions d'emballage, hauteur:

Caractéristiques fonctionnelles
Type de couvercle:

Matériau du couvercle de recouvrement:

Couleur du couvercle:
Hauteur de revétement min.:
Grille Design:

Cadre, largeur:

Cadre, longueur:

Hauteur maxi du revétement:

0,28 kg
0,35kg
295,5mm
34,5 mm
60,8 mm

Grille Scada

Acier inoxydable 14301
argente

15 mm

Standard 74

74 mm

312 mm

19 mm
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