

Grille du caniveau mural Scada Acier inox, hauteur max. revêtem. 10 mm

Informations sur l'article

Numéro d'article: 48012
GTIN: 4026092058022
Groupe de remise: 10

Avantages

- Grille en acier inoxydable 304

Description

La grille en acier inoxydable 304 convient au caniveau mural Scada.

Dimensions

Poids net:	0,28 kg
Poids brut:	0,35 kg
Dimensions d'emballage, longueur:	295,5 mm
Dimensions d'emballage, largeur:	34,5 mm
Dimensions d'emballage, hauteur:	60,8 mm

Caractéristiques fonctionnelles

Type de couvercle:	Grille Scada
Matériau du couvercle de recouvrement:	Acier inoxydable 14301
Couleur du couvercle:	argenté
Hauteur de revêtement min.:	15 mm
Grille Design:	Standard 74
Cadre, largeur:	74 mm
Cadre, longueur:	312 mm
Hauteur maxi du revêtement:	19 mm